СОВЕТ
ТУКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУКАЙ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

СОВЕТЫ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

пр. М. Джалиля, 46, г. Набережные Челны, 423800 М. Җәлил пр., 46, Яр Чаллы шәһәре, 423800

Телефон/факс (8552) 70-37-82, tukay@tatar.ru

На №от
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета
Тукаевского муниципального района от 24.10.2012 № 16/2 «О положении

об организации утилизации, переработки бытовых и промышленных
отходов на территории Тукаевского муниципального района»

В соответствии с и. 14 ч,1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.14 ч.1 ст. 16 Закона РТ от 28.07.2004 № 45-ФЗ «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан», и ст.8 Федерального закона от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом
муниципального образования «Тукаевский муниципальный район» Республики
Татарстан, Совет муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета от 24.10.2012 №16/2
«О положении об организации утилизации, переработки бытовых и
промышленных отходов на территории Тукаевского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ( ) и официальном сайте
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан ( ).

http//pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную
комиссию по социальной политике, инфраструктурному развитию и аграрным
вопросам.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета

Ф.М. Камаев

mailto:tukay@tatar.ru
http//pravo.tatarstan.ru
tukay.tatarstan.ru